ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.09.2021

	№ 26/213

О члене территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области по Котельничскому одномандатному избирательному округу №9

Ронжиным С.Д.
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Котельничского с правом совещательного голоса Шернина Андрея Сергеевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Котельничского района кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области по Котельничскому одномандатному избирательному округу №9 Ронжиным С.Д., территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кировской области по Котельничскому одномандатному избирательному округу №9 Ронжина С.Д. о назначении членом территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса Шернина Андрея Сергеевича.

2. Выдать Шернину Андрею Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова